
03/03/2022 09:37 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2022-uasg-158588-ifba/campus-jequie-383436277 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/03/2022
| Edição: 42
| Seção: 3
| Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE

Nº Processo: 23459.000967/2021-41.

Dispensa Nº 1/2021. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE.

Contratado: 13.245.704/0001-76 - ASSOCIACAO COMUNITARIA DE AGRICULTORES DO

POVOADO DE DE. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação

escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 2021.

Fundamento Legal: LEI 11.947 / 2009 - Artigo: 14 - Parágrafo: 1. Vigência: 25/02/2022 a

24/02/2023. Valor Total: R$ 3.127,50. Data de Assinatura: 25/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


